?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18»  декабрь  2013 й.
	№ 55

	«18»  декабря 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения от 25 октября  2012 года № 52

«Об утверждении Административного регламента

администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

по предоставлению муниципальной услуги

«Оформление справки с места жительства умершего»

В целях приведения в соответствие федеральному законодательству постановляю:
1.Внести изменения и дополнения в постановление главы сельского поселения от 25 октября  2012 года № 52 «Об утверждении Административного регламента  администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление справки с места жительства умершего»:

В пункте 2.3 дописать «отсутствие в письменном обращении фамилии гражданина и почтового адреса, по которому должен быть направлен ответ;

текст письменного обращения не поддается прочтению;

в письменном обращении содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи;

в письменном обращении содержится вопрос, на который многократно давался письменный ответ по существу в связи с ранее направленными обращениями, при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства.
Наличие в представленных документах исправлений, не позволяющих однозначно истолковать их содержание».
2. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде путем вывешивания  в  здании  Администрации    сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                           Гимадиев И. Р.